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Celkové
30. ro€nik - 7. 9. 2013 O
Valasské Mezirici

vysledKky béhu

oddil
AK Kopfivnice

pFijmeni, jméno
Vojtéch Prazak

Anezka Prazakova AK Kopfivnice

Adam Bartek 0
Zuzana Berna 0
Daniel Havranek SK Hranice
Leona Berna 0

Vaclav Bitala AK EZ Koprivnice
Jakub Ambros Emila Zatopka Kopfivnice
Radek Macicek AK EZ Koprivnice

Juraj Hudak Trenéin

Stanislav Zatopek Novy Ji€in

Jifi Zatopek AK Emila Zatopka
Kristina Cablova . Emila Zatopka Kopfivnice
Petr Nohel 0

Josef Kvita AK Emila Zatopka
Martin Hrnéir Novy Ji€in

Ivan Pavlis Lysa pod Makytou
Andrea Krstevova SSK Vitkovice
Jitka Hudakova Trenéin

Petr Mrklovsky REV58 Novy Ji€in

Jifi Strakos Tatra-Kopfrivnice

Miroslav Jamrik Mésto Orlova
Veronika Bakalarova Trenéin
Hana Legerska AK SSK Vitkovice
Rostislav Bazanowski MK Seitl

Vlastimil Dobes TJ Valasské Mezirici

Josef Doréak Poli¢na

Marie Berna 0

Petr Navara AK EZ Koprivnice

Ales Havranek BBC Group
Bronislava Dfevojankova Valachiarun
Jana Bizonova 0

Erich Rinka BK Kravare

Pavel Bizon 0

Matéj Jelinek Hvézda SKP Pardubice
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VALASSKE MEZIRICI
SKOLA DOBREHO STARTU

Cas

hod

hod

hod

hod

hod

hod
0:32:37 hod
0:33:15 hod
0:35:35 hod
0:38:00 hod
0:38:35 hod
0:39:26 hod
0:39:42 hod
0:39:56 hod
0:40:46 hod
0:41:20 hod
0:41:52 hod
0:42:00 hod
0:41:55 hod
0:42:23 hod
0:42:26 hod
0:43:44 hod
0:43:58 hod
0:44:26 hod
0:45:12 hod
0:45:26 hod
0:46:50 hod
0:46:53 hod
0:49:52 hod
0:50:35 hod
0:50:43 hod
0:50:59 hod
0:51:10 hod
0:51:58 hod
0:52:07 hod



59 1952 Edvard Mistecky TJ Sokol Bynina D 4  o0:52:11 hod
78 1995 Lucie Tongelova GFPVM F 7 0:52:18 hod
73 1996 Dominika Mistecka 0O F 8 1.0052hod
87 1945 Magdalena Jelinkova Hvézda SKP Pardubice H 2  1:11:08 hod

Zavod probéhl za teplého a sluneéného pocasi.

Sponzofri letosniho roéniku :

Mésto Valasské MeziricCi
Lubomir Sumbera - KOMPAKT

PBT Roznov pod Radhostém
Bircher cellpack

nwrwyrs

Revirni bratrska pokladna

Omlouvam se pfipadné chyby v ¢asech - bvilv problémv s éasomirou

GYMNAZIUM = rEI.LPACK
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VALASSKE MEZIRICi % i[““‘i“““ﬂ

VALASSKE MEZIRICI
$KOLA DOBRENO STARTU



